Решение
Председателя Контрольного комитета
Некоммерческого партнерства
«Центр развития архитектурно-
строительного проектирования» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                             	                 «05» августа 2014 г.

Я, Давыдов Александр Михайлович, являясь Председателем Контрольного комитета Партнерства, на основании обращения Директора Партнерства Яковлева В.Ю. от 04.08.2014 г., связанного с нарушением членами условий членства в Партнерстве, решил:

1. В соответствии с Правилами контроля в области саморегулирования в новой редакции назначить и провести 05 – 06 августа 2014 г. внеплановую проверку соблюдения условий членства в Партнерстве в отношении:

	№ п/п
	Наименование члена Партнерства
	ИНН

	1
	ООО "Проектная группа Союз"
	2203021401

	2
	ООО «Плеском»
	3442045691

	3
	ООО "Мой город"
	7204101345

	4
	ЗАО "СибРегионПроект"
	5407231113

2.Утвердить рабочую группу для проведения проверки в составе следующих членов Контрольного комитета Партнерства:
Давыдов Александр Михайлович;
Мороз Александр Алексеевич;
Потапов Валерий Данилович.

Председатель
Контрольного комитета
[bookmark: _GoBack]НП «ЦРАСП»                                                                                                      Давыдов А.М.